Сахалинский  областной союз организаций профсоюзов

П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 29 » марта 2024 года

  №    25-1
Об изменениях в составе Президиума Сахалинского
областного союза организаций профсоюзов_____
В соответствии с п.п. 3.3.1 Устава Сахалинского областного союза организаций профсоюзов Президиум Союза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава Президиума Сахалинского областного союза организаций профсоюзов Леонтьеву Ирину Николаевну  в связи с увольнением и выездом на постоянное место жительства за пределы Сахалинской области.

2. Ввести в состав Президиума Сахалинского областного союза организаций профсоюзов Квашину Наталью Александровну, председателя Сахалинской областной организации общественной организации профсоюза работников связи России.

3. Внести данное постановление на рассмотрение Совета Союза.